
2025 2026 2027 2028 2029

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13

Итого: 569 136 80 452 80 452 80 452 80 452 80 452

Средства бюджета 

Московской области

0
0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета

0
0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         

512 571
72 452 72 452 72 452 72 452 72 452

Внебюджетные средства         56 565
8 000 8 000 8 000 8 000 8 000

Итого: 129 474 17 830 17 830 17 830 17 830 17 830

Средства бюджета 

Московской области

0
0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета

0
0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         129 474 17 830 17 830 17 830 17 830 17 830

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0 0

Итого: 431 171 62 622 62 622 62 622 62 622 62 622

Средства бюджета 

Московской области
0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 0 0 0 0 0 0

«Приложение 14

к муниципальной программе «Развитие институтов гражданского 

общества, повышение эффективного местного самоуправления и 

реализации молодежной политики»

0

20 942

0

66 298

0

0

Приложение 15 к изменениям, вносимым 

в муниципальную программу городского округа Химки 

Московской области «Развитие институтов гражданского 

общества, повышение эффективности местного самоуправления и 

реализации молодежной политики»

2024

7

87 240

Перечень мероприятий подпрограммы 6

«Обеспечивающая подпрограмма»

1.

71 571

Источники 

финансирования

Ответственный

за выполнение 

мероприятия подпрограммы        

№ 

п/п

Мероприятия подпрограммы Срок 

исполнения 

мероприятия

78 740

0

МКУ "Управление  молодежной 

политики и территориального 

развития"

МКУ "Управление 

информационной политики"

МКУ "Управление 

информационной политики"

8 500

20 942

0

0

8 065

19 382

0

0

2023 -2029

0

2023 -2029

0

0

19 382

60 254

0

0

Всего 

(тыс. руб.)        

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

2023

6

79 636Основное мероприятие 01

Создание условий для реализации 

полномочий органов местного 

самоуправления

1.2. Мероприятие 01.03. Расходы на 

обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений в сфере молодежной 

политики

1.1. Мероприятие 01.01. Расходы на 

обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений в сфере 

информационной политики

2023 -2029



Средства бюджета 

городского округа         383 097 54 622 54 622 54 622 54 622 54 622

Внебюджетные средства         48 074 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000

Итого: 5723 2 5720 0 0 0

Средства бюджета 

Московской области
0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета
5723 2 5720 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         
0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         
0 0 0 0 0 0

Итого: 5723 2 5720 0 0 0

Средства бюджета 

Московской области
0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 5723 2 5720 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         
0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         
0 0 0 0 0 0

Итого: 574 859 80 454 86 172 80 452 80 452 80 452

Средства бюджета 

Московской области
0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 5 723 2 5 720 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         
512 571 72 452 72 452 72 452 72 452 72 452

Внебюджетные средства         56 565 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000

0

87 240

0

0

0

0

0

0

0

Администрация го Химки

МКУ "Управление  молодежной 

политики и территориального 

развития"

Администрация го Химки

0

0

57 798

8 500

0

».

Итого по подпрограмме

1.4. Мероприятие 04.01.

Составление (изменение) списков 

кандидатов в присяжные 

заседатели федеральных судов 

общей юрисдикции в Российской 

Федерации

1

79 637

0

1

71 571

8 065

78 740

8 500

02023 -2029

0

52 189

0

0

1

0

1

0

0

1

8 065

1.3. Основное мероприятие 04.

Корректировка списков 

кандидатов в присяжные 

заседатели федеральных судов 

общей юрисдикции в Российской 

Федерации

2023-2029

1.2. Мероприятие 01.03. Расходы на 

обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений в сфере молодежной 

политики

2023 -2029


